
FACULTATEA DE TEATRU ȘI FILM 

ETAPA I – ELIMINATORIE 

DOMENIUL: Teatru și Artele Spectacolului 
SPECIALIZAREA: Regie 

LINIA DE STUDIU: RO 

 

PROGRAMARE ADMITERE 17 IULIE 2023  

LOC DESFĂȘURARE: Sala I.D. Sîrbu 

ADRESA: Str. M. Kogălniceanu, nr.4 

ETAPA 1 (proba eliminatorie) 

 

 

 

 

NOTA: ÎN CADRUL PROCESULUI DE ADMITERE POT APĂREA DECALAJE.  

VĂ MULȚUMIM PENTRU ÎNȚELEGERE.  

 
Președinte:   

Prof. univ. dr. Liviu Malița 

Nr.Leg Optiuni PROGRAMARE 17-19 IULIE 2023 

670 A LUNI 17 IULIE 2023 
 
 

12:00 
(se prezintă toți candidații) 

719 A 

607 A 

446 B 

603 A 


